



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE
AMONTADA-CE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 170801202105
Processo Administrativo Nº 17.08.01/2021.05
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MAGNO SAMA SALES BARROS
Data de Publicação: 23/08/2021 16:07:50

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 15/09/2021 10:51:27
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: FORTE	Modelo:
Descrição: morsa de bancada nº8			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 498,00	Valor Total: 2.490,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	096	24.083.452/0001-42	500,00	498,00	Sim
2 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	069	40.219.546/0001-52	1.500,00	499,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CM SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA	056	02.110.202/0001-11	10,00	10,00	Sim
ISSAC ALVES PRACIANO DE SOUSA	046	28.178.103/0001-65	578,00	578,00	Sim

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 15/09/2021 10:51:27
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: Disco de Borracha para Lixa com velcro 7" com porca			
Quantidade: 31	Valor Unit.: 30,00	Valor Total: 930,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	039	24.083.452/0001-42	30,00	30,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ISSAC ALVES PRACIANO DE SOUSA	085	28.178.103/0001-65	16,00	15,80	Sim
SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	032	40.219.546/0001-52	100,00	29,99	Sim

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 15/09/2021 10:51:27
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE
AMONTADA-CE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: METALURGICA J.A	Modelo:
Descrição: Andaime (peça) 1,0m padrão abnt 18 . Bitola 42mm e espessura do tubo com 2,65mm.			
Quantidade: 52	Valor Unit.: 300,00	Valor Total: 15.600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	093 24.083.452/0001-42	300,00	300,00	Sim
2 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E	014 37.278.673/0001-18	1.000,00	1.000,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	099 40.219.546/0001-52	350,00	299,00	Sim
ISSAC ALVES PRACIANO DE SOUSA	088 28.178.103/0001-65	713,00	713,00	Sim

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 15/09/2021 10:51:28
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: SCHIOPA	Modelo:
Descrição: rodinha para Andaime padrão abnt 18 . Bitola 42mm			
Quantidade: 32	Valor Unit.: 57,00	Valor Total: 1.824,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	079 24.083.452/0001-42	150,00	57,00	Sim
2 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	080 40.219.546/0001-52	150,00	149,99	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ISSAC ALVES PRACIANO DE SOUSA	077 28.178.103/0001-65	49,00	48,75	Sim

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 15/09/2021 10:51:28
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: cx/100	Marca: L.A	Modelo:
Descrição: PARAFUSO SEXTAVADO AUTO-BROCANTE COM ARRUELA DE VEDAÇÃO Nº8			
Quantidade: 19	Valor Unit.: 100,00	Valor Total: 1.900,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	022 24.083.452/0001-42	100,00	100,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE
AMONTADA-CE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ISSAC ALVES PRACIANO DE SOUSA	088 28.178.103/0001-65	91,00	90,70	Sim
SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	021 40.219.546/0001-52	130,00	90,99	Sim

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 15/09/2021 10:51:28
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Cx/100	Marca: L.A	Modelo:
Descrição: PARAFUSO SEXTAVADO AUTO-BROCANTE COM ARRUELA DE VEDAÇÃO Nº10			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 100,00	Valor Total: 2.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	084 24.083.452/0001-42	100,00	100,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ISSAC ALVES PRACIANO DE SOUSA	078 28.178.103/0001-65	113,00	90,50	Sim
SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	059 40.219.546/0001-52	115,00	99,89	Sim

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 15/09/2021 10:51:28
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Cx/100	Marca: ANCORA	Modelo:
Descrição: Chumbador Parabol PBC 8 MM			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 265,00	Valor Total: 5.300,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	065 24.083.452/0001-42	300,00	265,00	Sim
2 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	005 40.219.546/0001-52	270,00	267,99	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ISSAC ALVES PRACIANO DE SOUSA	077 28.178.103/0001-65	268,00	267,00	Sim

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 15/09/2021 10:51:28
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Cx/100	Marca: ANCORA	Modelo:
Descrição: Chumbador Parabol PBC 10 MM			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 400,00	Valor Total: 8.000,00	

CLASSIFICAÇÃO



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE
AMONTADA-CE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	046 24.083.452/0001-42	400,00	400,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ISSAC ALVES PRACIANO DE SOUSA	041 28.178.103/0001-65	297,00	296,00	Sim
SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	056 40.219.546/0001-52	300,00	296,99	Sim

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 15/09/2021 10:51:28
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Cx/100	Marca: ANCORA	Modelo:
Descrição: Chumbador Parabolit PBC 12 MM			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 500,00	Valor Total: 10.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	051 24.083.452/0001-42	500,00	500,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ISSAC ALVES PRACIANO DE SOUSA	068 28.178.103/0001-65	308,00	307,00	Sim
SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	020 40.219.546/0001-52	320,00	307,99	Sim

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 15/09/2021 10:51:28
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Cx/100	Marca: BEMFIXA	Modelo:
Descrição: Parafuso Cabeça Trombeta Rosca Grossa Nº6(3,5)- 3/4"			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 74,21	Valor Total: 1.484,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	052 40.219.546/0001-52	120,00	74,21	Sim
2 EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	096 24.083.452/0001-42	100,00	100,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ISSAC ALVES PRACIANO DE SOUSA	048 28.178.103/0001-65	33,00	32,75	Sim

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 15/09/2021 10:51:28
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE
AMONTADA-CE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Cx/100 Marca: L.A Modelo:
Descrição: Parafuso Cabeça Trombeta Rosca Grossa Nº6(3,5)- 1"
Quantidade: 20 Valor Unit.: 74,00 Valor Total: 1.480,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	001	24.083.452/0001-42	100,00	74,00	Sim
2 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	091	40.219.546/0001-52	140,00	140,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ISSAC ALVES PRACIANO DE SOUSA	019	28.178.103/0001-65	33,00	32,75	Sim

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 15/09/2021 10:51:28

MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Cx/100 Marca: BEMFIXA Modelo:
Descrição: Parafuso Cabeça Trombeta Rosca Grossa Nº6(3,5)- 1.1/4"
Quantidade: 20 Valor Unit.: 74,21 Valor Total: 1.484,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	044	40.219.546/0001-52	160,00	74,21	Sim
2 EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	034	24.083.452/0001-42	100,00	100,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ISSAC ALVES PRACIANO DE SOUSA	082	28.178.103/0001-65	33,00	32,75	Sim

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 15/09/2021 10:51:28

MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Cx/100 Marca: L.A Modelo:
Descrição: Parafuso Cabeça Trombeta Rosca Grossa Nº6(3,5)- 1.1/2"
Quantidade: 20 Valor Unit.: 74,00 Valor Total: 1.480,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	050	24.083.452/0001-42	100,00	74,00	Sim
2 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	043	40.219.546/0001-52	180,00	180,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE
AMONTADA-CE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ISSAC ALVES PRACIANO DE SOUSA	082 28.178.103/0001-65	33,00	32,75	Sim

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 15/09/2021 10:51:28
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Cx/100	Marca: L.A	Modelo:
Descrição: Parafuso Cabeça Trombeta Rosca Grossa Nº6(3,5)- 2"			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 74,00	Valor Total: 1.480,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	011 24.083.452/0001-42	100,00	74,00	Sim
2 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	009 40.219.546/0001-52	210,00	210,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ISSAC ALVES PRACIANO DE SOUSA	043 28.178.103/0001-65	33,00	32,75	Sim

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 15/09/2021 10:51:28
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Cx/100	Marca: L.A	Modelo:
Descrição: parafuso com Bucha de Fix Nº 010			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 100,00	Valor Total: 2.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	047 24.083.452/0001-42	100,00	100,00	Sim
2 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	009 40.219.546/0001-52	220,00	220,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ISSAC ALVES PRACIANO DE SOUSA	004 28.178.103/0001-65	83,00	82,75	Sim

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 15/09/2021 10:51:29
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Cx/100	Marca: L.A	Modelo:
Descrição: parafuso com Bucha de Fix Nº 06			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 100,00	Valor Total: 2.000,00	

CLASSIFICAÇÃO



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE
AMONTADA-CE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	033 24.083.452/0001-42	100,00	100,00	Sim
2 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	050 40.219.546/0001-52	180,00	180,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ISSAC ALVES PRACIANO DE SOUSA	002 28.178.103/0001-65	73,00	72,75	Sim

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 15/09/2021 10:51:29
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Cx/100	Marca: L.A	Modelo:
Descrição: parafuso com Bucha de Fix Nº 08			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 100,00	Valor Total: 2.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	067 24.083.452/0001-42	100,00	100,00	Sim
2 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	082 40.219.546/0001-52	200,00	200,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ISSAC ALVES PRACIANO DE SOUSA	085 28.178.103/0001-65	80,00	79,75	Sim

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 15/09/2021 10:51:29
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Cx/100	Marca: L.A	Modelo:
Descrição: parafuso sextavado com Bucha de Fix Nº 010			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 99,00	Valor Total: 1.980,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	046 24.083.452/0001-42	100,00	99,00	Sim
2 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	047 40.219.546/0001-52	200,00	200,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ISSAC ALVES PRACIANO DE SOUSA	088 28.178.103/0001-65	200,00	99,70	Sim

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 15/09/2021 10:51:29
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE
AMONTADA-CE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Cx/100 Marca: L.A Modelo:
Descrição: parafuso sextavado com Bucha de Fix Nº 012
Quantidade: 20 Valor Unit.: 100,00 Valor Total: 2.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	052	24.083.452/0001-42	100,00	100,00	Sim
2 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	007	40.219.546/0001-52	250,00	250,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ISSAC ALVES PRACIANO DE SOUSA	033	28.178.103/0001-65	240,00	99,70	Sim

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 15/09/2021 10:51:29
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Cx/100 Marca: FIX ALL Modelo:
Descrição: Rebite de Repuxo 3,2x10mm Alumínio (caixa com 1000)
Quantidade: 20 Valor Unit.: 150,00 Valor Total: 3.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	079	24.083.452/0001-42	150,00	150,00	Sim
2 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	008	40.219.546/0001-52	160,00	160,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ISSAC ALVES PRACIANO DE SOUSA	045	28.178.103/0001-65	128,00	127,75	Sim

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 15/09/2021 10:51:29
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Cx/100 Marca: FIX ALL Modelo:
Descrição: Rebite de Repuxo 2,4x10mm Alumínio (caixa com 1000)
Quantidade: 20 Valor Unit.: 200,00 Valor Total: 4.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	086	24.083.452/0001-42	200,00	200,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE
AMONTADA-CE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ISSAC ALVES PRACIANO DE SOUSA	009 28.178.103/0001-65	333,00	179,00	Sim
SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	011 40.219.546/0001-52	180,00	180,00	Sim

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 15/09/2021 10:51:29
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Cx/100	Marca: BEMFIXA	Modelo:
Descrição: Rebite de Repuxo 4,0x10mm Alumínio (caixa com 1000)			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 200,00	Valor Total: 4.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	056 40.219.546/0001-52	200,00	200,00	Sim
2 EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	071 24.083.452/0001-42	300,00	300,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ISSAC ALVES PRACIANO DE SOUSA	075 28.178.103/0001-65	116,00	115,75	Sim

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 15/09/2021 10:51:29
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Cx/100	Marca: FIX ALL	Modelo:
Descrição: Rebite de Repuxo 4,8x10mm Alumínio (caixa com 1000)			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 300,00	Valor Total: 6.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	056 24.083.452/0001-42	300,00	300,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ISSAC ALVES PRACIANO DE SOUSA	052 28.178.103/0001-65	237,00	229,90	Sim
SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	004 40.219.546/0001-52	230,00	230,00	Sim

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 15/09/2021 10:51:29
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Cx/100	Marca: BEMFIXA	Modelo:
Descrição: Rebite de Repuxo 4,0x12mm Alumínio (caixa com 1000)			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 209,00	Valor Total: 4.180,00	

CLASSIFICAÇÃO



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE
AMONTADA-CE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	052 40.219.546/0001-52	250,00	209,00	Sim
2 EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	032 24.083.452/0001-42	300,00	300,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ISSAC ALVES PRACIANO DE SOUSA	012 28.178.103/0001-65	116,00	115,75	Sim

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 15/09/2021 10:51:29
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Cx/100	Marca: FIX ALL	Modelo:
Descrição: Rebite de Repuxo 4,0x16mm Alumínio (caixa com 1000)			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 300,00	Valor Total: 6.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	083 24.083.452/0001-42	300,00	300,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ISSAC ALVES PRACIANO DE SOUSA	039 28.178.103/0001-65	303,00	298,75	Sim
SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	070 40.219.546/0001-52	300,00	300,00	Sim

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 15/09/2021 10:51:29
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: VONDER	Modelo:
Descrição: Disco de corte para ferro 12"x1/8"x3/4"			
Quantidade: 55	Valor Unit.: 30,00	Valor Total: 1.650,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	097 24.083.452/0001-42	30,00	30,00	Sim
2 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	063 40.219.546/0001-52	60,00	60,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ISSAC ALVES PRACIANO DE SOUSA	096 28.178.103/0001-65	13,00	12,80	Sim

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 15/09/2021 10:51:30
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE
AMONTADA-CE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: ASTRA	Modelo:
Descrição: luva para Eletroduto rígido 1.1/4"			
Quantidade: 110	Valor Unit.: 5,00	Valor Total: 550,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	065	24.083.452/0001-42	5,00	5,00	Sim
2 RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI	072	13.004.656/0001-24	15,00	15,00	Sim
3 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	024	40.219.546/0001-52	20,00	20,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ISSAC ALVES PRACIANO DE SOUSA	063	28.178.103/0001-65	22,00	4,90	Sim

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 15/09/2021 10:51:30
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: Altri	Modelo: rel
Descrição: Relé de nível eletrônico microprocessado com 1 relé de saída			
Quantidade: 31	Valor Unit.: 120,00	Valor Total: 3.720,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI	029	13.004.656/0001-24	120,00	120,00	Sim
2 EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	075	24.083.452/0001-42	200,00	200,00	Sim
3 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	026	40.219.546/0001-52	250,00	250,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ISSAC ALVES PRACIANO DE SOUSA	093	28.178.103/0001-65	244,14	244,14	Sim

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 15/09/2021 10:51:30
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: Altri	Modelo: elet
Descrição: Eletrodo de Nível para poço artesiano revestido de plástico ABS			
Quantidade: 132	Valor Unit.: 21,00	Valor Total: 2.772,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI	021	13.004.656/0001-24	21,00	21,00	Sim
2 FGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	020	24.083.452/0001-42	100,00	100,00	Sim

DESCLASSIFICADOS



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE
AMONTADA-CE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ISSAC ALVES PRACIANO DE SOUSA	054 28.178.103/0001-65	21,20	20,75	Sim
SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	089 40.219.546/0001-52	220,00	20,99	Sim

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 15/09/2021 10:51:30
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: ALTRONIC	Modelo:
Descrição: Contactor tripolar 25A + 1NA 220V/380V			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 100,00	Valor Total: 6.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	090 24.083.452/0001-42	100,00	100,00	Sim
2 RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI	067 13.004.656/0001-24	130,00	130,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	034 40.219.546/0001-52	300,00	99,99	Sim
ISSAC ALVES PRACIANO DE SOUSA	049 28.178.103/0001-65	254,57	254,57	Sim

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 15/09/2021 10:51:30
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: TRAMONTINA	Modelo:
Descrição: interruptor térmico HS R01 6 A			
Quantidade: 230	Valor Unit.: 20,00	Valor Total: 4.600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	025 24.083.452/0001-42	20,00	20,00	Sim
2 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	053 40.219.546/0001-52	70,00	70,00	Sim
3 RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI	012 13.004.656/0001-24	80,00	80,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ISSAC ALVES PRACIANO DE SOUSA	029 28.178.103/0001-65	97,55	97,55	Sim

LOTE 32 - HOMOLOGADO - 15/09/2021 10:51:30
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE
AMONTADA-CE

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: TRAMONTINA Modelo:
Descrição: interruptor térmico HS R01 8 A
Quantidade: 60 Valor Unit.: 25,00 Valor Total: 1.500,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	052	24.083.452/0001-42	25,00	25,00	Sim
2 RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI	035	13.004.656/0001-24	80,00	80,00	Sim
3 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	034	40.219.546/0001-52	100,00	100,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ISSAC ALVES PRACIANO DE SOUSA	022	28.178.103/0001-65	97,55	97,55	Sim

LOTE 33 - HOMOLOGADO - 15/09/2021 10:51:30
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: TRAMONTINA Modelo:
Descrição: interruptor térmico HS R01 10 A
Quantidade: 60 Valor Unit.: 20,00 Valor Total: 1.200,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	024	24.083.452/0001-42	20,00	20,00	Sim
2 RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI	036	13.004.656/0001-24	80,00	80,00	Sim
3 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	051	40.219.546/0001-52	130,00	130,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ISSAC ALVES PRACIANO DE SOUSA	053	28.178.103/0001-65	97,55	97,55	Sim

LOTE 34 - HOMOLOGADO - 15/09/2021 10:51:30
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: TRAMONTINA Modelo:
Descrição: interruptor térmico HS R01 12A
Quantidade: 60 Valor Unit.: 25,00 Valor Total: 1.500,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	007	24.083.452/0001-42	25,00	25,00	Sim
2 RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI	030	13.004.656/0001-24	80,00	80,00	Sim
3 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	092	40.219.546/0001-52	160,00	160,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE
AMONTADA-CE

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ISSAC ALVES PRACIANO DE SOUSA	091 28.178.103/0001-65	97,55	97,55	Sim

LOTE 35 - HOMOLOGADO - 15/09/2021 10:51:30
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: SCHNEIDER	Modelo:
Descrição: Capacitor eletrolítico para partida de motor monofásico 6µF-400V			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 49,99	Valor Total: 29.994,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	048 40.219.546/0001-52	70,00	49,99	Sim
2 EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	058 24.083.452/0001-42	50,00	50,00	Sim
3 RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI	091 13.004.656/0001-24	100,00	100,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ISSAC ALVES PRACIANO DE SOUSA	076 28.178.103/0001-65	17,77	17,70	Sim

LOTE 36 - HOMOLOGADO - 15/09/2021 10:51:30
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: REZENT	Modelo:
Descrição: Capacitor eletrolítico para partida de motor monofásico 30µF-440V			
Quantidade: 110	Valor Unit.: 50,00	Valor Total: 5.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	051 24.083.452/0001-42	50,00	50,00	Sim
2 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	054 40.219.546/0001-52	120,00	59,99	Sim
3 RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI	036 13.004.656/0001-24	60,00	60,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ISSAC ALVES PRACIANO DE SOUSA	024 28.178.103/0001-65	79,29	49,75	Sim

LOTE 37 - HOMOLOGADO - 15/09/2021 10:51:30
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: REZENT	Modelo:
Descrição: Capacitor eletrolítico para partida de motor monofásico 40µF-400V			
Quantidade: 110	Valor Unit.: 50,00	Valor Total: 5.500,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE
AMONTADA-CE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	029	24.083.452/0001-42	50,00	50,00	Sim
2 RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI	008	13.004.656/0001-24	60,00	60,00	Sim
3 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	047	40.219.546/0001-52	150,00	150,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ISSAC ALVES PRACIANO DE SOUSA	089	28.178.103/0001-65	85,55	85,55	Sim

LOTE 38 - HOMOLOGADO - 15/09/2021 10:51:30
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: REZENT	Modelo:
Descrição: capacitor permanente 25 microfasio 440.			
Quantidade: 110	Valor Unit.: 50,00	Valor Total: 5.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	063	24.083.452/0001-42	50,00	50,00	Sim
2 RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI	035	13.004.656/0001-24	55,00	55,00	Sim
3 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	024	40.219.546/0001-52	150,00	100,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ISSAC ALVES PRACIANO DE SOUSA	077	28.178.103/0001-65	100,16	100,16	Sim

LOTE 39 - HOMOLOGADO - 15/09/2021 10:51:30
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: REZENT	Modelo:
Descrição: Capacitor eletrolítico para partida de motor monofásico 60µF-400V			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 50,00	Valor Total: 1.250,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	002	24.083.452/0001-42	50,00	50,00	Sim
2 RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI	094	13.004.656/0001-24	75,00	75,00	Sim
3 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	088	40.219.546/0001-52	150,00	150,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE
AMONTADA-CE

Raz�o Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ISSAC ALVES PRACIANO DE SOUSA	099 28.178.103/0001-65	93,90	93,90	Sim

LOTE 40 - HOMOLOGADO - 15/09/2021 10:51:31
MATERIAL DE CONSTRU O

VALORES UNIT RIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: Altri	Modelo: cp
Descri�o: chave comutadora com 3 posi�es fixas -2NA			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 35,00	Valor Total: 875,00	

CLASSIFICA O

Raz�o Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RN IRRIGA�O COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI	041 13.004.656/0001-24	35,00	35,00	Sim
2 EGR COMERCIO E SERVI�OS EIRELLI	037 24.083.452/0001-42	50,00	50,00	Sim
3 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	082 40.219.546/0001-52	75,00	75,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Raz�o Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Raz�o Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ISSAC ALVES PRACIANO DE SOUSA	058 28.178.103/0001-65	52,17	34,50	Sim

LOTE 41 - HOMOLOGADO - 15/09/2021 10:51:31
MATERIAL DE CONSTRU O

VALORES UNIT RIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: vara	Marca: lf	Modelo: tb
Descri�o: Tubo de esgoto 150mm			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 243,00	Valor Total: 14.580,00	

CLASSIFICA O

Raz�o Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RN IRRIGA�O COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI	078 13.004.656/0001-24	243,00	243,00	Sim
2 EGR COMERCIO E SERVI�OS EIRELLI	043 24.083.452/0001-42	250,00	250,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Raz�o Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Raz�o Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	081 40.219.546/0001-52	90,00	90,00	Sim
ISSAC ALVES PRACIANO DE SOUSA	025 28.178.103/0001-65	294,87	294,87	Sim

LOTE 42 - HOMOLOGADO - 15/09/2021 10:51:31
MATERIAL DE CONSTRU O

VALORES UNIT RIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: vara	Marca: lf	Modelo: tb
Descri�o: Tubo de esgoto 100mm			
Quantidade: 305	Valor Unit.: 120,00	Valor Total: 36.600,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE
AMONTADA-CE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI	015	13.004.656/0001-24	120,00	120,00	Sim
2 EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	002	24.083.452/0001-42	200,00	200,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	054	40.219.546/0001-52	70,00	70,00	Sim
ISSAC ALVES PRACIANO DE SOUSA	028	28.178.103/0001-65	143,04	143,04	Sim

LOTE 43 - HOMOLOGADO - 15/09/2021 10:51:31
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: vara	Marca: lf	Modelo: tb
Descrição: TUBO PVC SOLDAVEL 20MM			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 17,00		Valor Total: 1.700,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI	095	13.004.656/0001-24	17,00	17,00	Sim
2 EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	086	24.083.452/0001-42	30,00	30,00	Sim
3 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	019	40.219.546/0001-52	50,00	50,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ISSAC ALVES PRACIANO DE SOUSA	098	28.178.103/0001-65	36,00	36,00	Sim

LOTE 44 - HOMOLOGADO - 15/09/2021 10:51:31
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: vara	Marca: lf	Modelo: tb
Descrição: TUBO PVC SOLDACEL 25MM			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 27,00		Valor Total: 21.600,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI	024	13.004.656/0001-24	27,00	27,00	Sim
2 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	070	40.219.546/0001-52	60,00	39,99	Sim
3 EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	038	24.083.452/0001-42	40,00	40,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ISSAC ALVES PRACIANO DE SOUSA	039	28.178.103/0001-65	41,44	41,44	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE
AMONTADA-CE

LOTE 45 - HOMOLOGADO - 15/09/2021 10:51:31
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: vara	Marca: lf	Modelo: tb
Descrição: TUBO PVC SOLDACEL 32MM			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 45,00	Valor Total: 9.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI	040 13.004.656/0001-24	45,00	45,00	Sim
2 EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	080 24.083.452/0001-42	50,00	50,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	070 40.219.546/0001-52	75,00	44,89	Sim
ISSAC ALVES PRACIANO DE SOUSA	018 28.178.103/0001-65	92,92	44,90	Sim

LOTE 46 - HOMOLOGADO - 15/09/2021 10:51:31
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: vara	Marca: lf	Modelo: tb
Descrição: TUBO PVC SOLDACEL 40MM			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 69,00	Valor Total: 2.760,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI	039 13.004.656/0001-24	69,00	69,00	Sim
2 EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	045 24.083.452/0001-42	80,00	80,00	Sim
3 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	016 40.219.546/0001-52	85,00	85,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ISSAC ALVES PRACIANO DE SOUSA	097 28.178.103/0001-65	143,64	143,64	Sim

LOTE 47 - HOMOLOGADO - 15/09/2021 10:51:31
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: vara	Marca: lf	Modelo: tb
Descrição: TUBO PVC SOLDACEL 50MM			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 85,00	Valor Total: 17.000,00	

CLASSIFICAÇÃO



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE
AMONTADA-CE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI	026 13.004.656/0001-24	85,00	85,00	Sim
2 EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	004 24.083.452/0001-42	100,00	100,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ISSAC ALVES PRACIANO DE SOUSA	086 28.178.103/0001-65	151,05	84,50	Sim
SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	032 40.219.546/0001-52	100,00	84,89	Sim

LOTE 48 - HOMOLOGADO - 15/09/2021 10:51:31
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: vara	Marca: lf	Modelo: tb
Descrição: TUBO PVC SOLDACEL 60MM			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 120,00	Valor Total: 24.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI	079 13.004.656/0001-24	120,00	120,00	Sim
2 EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	053 24.083.452/0001-42	120,00	120,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	005 40.219.546/0001-52	120,00	119,99	Sim
ISSAC ALVES PRACIANO DE SOUSA	034 28.178.103/0001-65	261,40	261,40	Sim

LOTE 49 - HOMOLOGADO - 15/09/2021 10:51:31
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: vara	Marca: AKATO	Modelo:
Descrição: TUBO PVC SOLDACEL 75MM			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 150,00	Valor Total: 3.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	020 24.083.452/0001-42	150,00	150,00	Sim
2 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	011 40.219.546/0001-52	180,00	180,00	Sim
3 RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI	052 13.004.656/0001-24	290,00	290,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ISSAC ALVES PRACIANO DE SOUSA	013 28.178.103/0001-65	609,31	609,31	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE
AMONTADA-CE

LOTE 50 - HOMOLOGADO - 15/09/2021 10:51:31
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: vara	Marca: AKATO	Modelo:
Descrição: TUBO PVC SOLDACEL 85MM			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 180,00	Valor Total: 3.600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	047	24.083.452/0001-42	180,00	180,00	Sim
2 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	052	40.219.546/0001-52	200,00	200,00	Sim
3 RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI	069	13.004.656/0001-24	390,00	390,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ISSAC ALVES PRACIANO DE SOUSA	078	28.178.103/0001-65	594,07	594,07	Sim

LOTE 51 - HOMOLOGADO - 15/09/2021 10:51:31
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: vara	Marca: AKATO	Modelo:
Descrição: TUBO PVC SOLDACEL 110MM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 200,00	Valor Total: 2.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	090	24.083.452/0001-42	200,00	200,00	Sim
2 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	040	40.219.546/0001-52	280,00	280,00	Sim
3 RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI	081	13.004.656/0001-24	590,00	590,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ISSAC ALVES PRACIANO DE SOUSA	006	28.178.103/0001-65	969,00	969,00	Sim

LOTE 52 - HOMOLOGADO - 15/09/2021 10:51:32
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: vara	Marca: ASPERAS	Modelo:
Descrição: TUBO DE FOFO PN 60DN 150 JEI AMPLA DISPUTA			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 600,00	Valor Total: 45.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	072	24.083.452/0001-42	700,00	600,00	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE
AMONTADA-CE

2 RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI	084	13.004.656/0001-24	1.600,00	1.600,00	Sim
3 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	038	40.219.546/0001-52	2.000,00	2.000,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ISSAC ALVES PRACIANO DE SOUSA	053	28.178.103/0001-65	483,00	480,00	Sim

LOTE 53 - HOMOLOGADO - 15/09/2021 10:51:32
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: vara	Marca: ASPERAS	Modelo:
Descrição: TUBO DE FOFO PN 60DN 150 JEI ME/EPP			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 600,00	Valor Total: 15.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	045	24.083.452/0001-42	600,00	600,00	Sim
2 RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI	072	13.004.656/0001-24	1.600,00	1.600,00	Sim
3 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	030	40.219.546/0001-52	2.000,00	2.000,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ISSAC ALVES PRACIANO DE SOUSA	068	28.178.103/0001-65	483,00	483,00	Sim

LOTE 54 - HOMOLOGADO - 15/09/2021 10:51:32
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: vara	Marca: ASPERAS	Modelo:
Descrição: TUBO DE FOFO PN 60DN 200 JEI			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 450,00	Valor Total: 4.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	033	24.083.452/0001-42	450,00	450,00	Sim
2 RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI	084	13.004.656/0001-24	2.490,00	2.490,00	Sim
3 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	090	40.219.546/0001-52	3.200,00	3.200,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ISSAC ALVES PRACIANO DE SOUSA	089	28.178.103/0001-65	809,00	809,00	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE
AMONTADA-CE

LOTE 55 - HOMOLOGADO - 15/09/2021 10:51:32
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: vara	Marca: ASPERAS	Modelo:
Descrição: TUBO DE FOFO PN 120 DN 250 JEI			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 800,00	Valor Total: 40.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	026	24.083.452/0001-42	800,00	800,00	Sim
2 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	043	40.219.546/0001-52	5.000,00	3.899,00	Sim
3 RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI	016	13.004.656/0001-24	3.900,00	3.900,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ISSAC ALVES PRACIANO DE SOUSA	042	28.178.103/0001-65	800,00	798,00	Sim

LOTE 56 - HOMOLOGADO - 15/09/2021 10:51:32
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: vara	Marca: lf	Modelo: tb
Descrição: TUBO PVC ESGOTO 100MM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 120,00	Valor Total: 1.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI	015	13.004.656/0001-24	120,00	120,00	Sim
2 EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	083	24.083.452/0001-42	150,00	150,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ISSAC ALVES PRACIANO DE SOUSA	070	28.178.103/0001-65	138,00	99,00	Sim
SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	029	40.219.546/0001-52	100,00	100,00	Sim

LOTE 57 - HOMOLOGADO - 15/09/2021 10:51:32
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: vara	Marca: AKATO	Modelo:
Descrição: TUBO PVC ROSCAVEL 3			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 100,00	Valor Total: 1.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	062	24.083.452/0001-42	100,00	100,00	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE
AMONTADA-CE

2 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	048	40.219.546/0001-52	110,00	110,00	Sim
3 RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI	047	13.004.656/0001-24	790,00	790,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
ISSAC ALVES PRACIANO DE SOUSA	033	28.178.103/0001-65	1.356,00	1.300,00	Sim

LOTE 58 - HOMOLOGADO - 15/09/2021 10:51:32
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: vara	Marca: AKATO	Modelo:
Descrição: TUBO PVC ROSCAVEL 2.1/2			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 200,00	Valor Total: 2.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
1 EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	096	24.083.452/0001-42	200,00	200,00	Sim
2 RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI	022	13.004.656/0001-24	390,00	390,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
ISSAC ALVES PRACIANO DE SOUSA	077	28.178.103/0001-65	73,00	73,00	Sim
SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	011	40.219.546/0001-52	150,00	150,00	Sim

LOTE 59 - HOMOLOGADO - 15/09/2021 10:51:32
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: vara	Marca: Hiperfort	Modelo: tb
Descrição: TUBO PVC ROSCAVEL 2			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 160,00	Valor Total: 1.600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
1 RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI	004	13.004.656/0001-24	160,00	160,00	Sim
2 EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	025	24.083.452/0001-42	200,00	200,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
ISSAC ALVES PRACIANO DE SOUSA	039	28.178.103/0001-65	58,00	58,00	Sim
SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	058	40.219.546/0001-52	150,00	150,00	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE
AMONTADA-CE

LOTE 60 - HOMOLOGADO - 15/09/2021 10:51:32
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: vara	Marca: Hiperfort	Modelo: tb
Descrição: TUBO PVC ROSCAVEL 1.1/4			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 145,00	Valor Total: 1.450,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI	085	13.004.656/0001-24	145,00	145,00	Sim
2 EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	019	24.083.452/0001-42	150,00	150,00	Sim
3 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	096	40.219.546/0001-52	160,00	160,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ISSAC ALVES PRACIANO DE SOUSA	092	28.178.103/0001-65	258,00	144,00	Sim

LOTE 61 - HOMOLOGADO - 15/09/2021 10:51:32
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: vara	Marca: lf	Modelo: tb
Descrição: Tubo de esgoto 40mm			
Quantidade: 32	Valor Unit.: 35,00	Valor Total: 1.120,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI	004	13.004.656/0001-24	35,00	35,00	Sim
2 EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	037	24.083.452/0001-42	50,00	50,00	Sim
3 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	081	40.219.546/0001-52	80,00	80,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ISSAC ALVES PRACIANO DE SOUSA	016	28.178.103/0001-65	60,00	34,90	Sim

LOTE 62 - HOMOLOGADO - 15/09/2021 10:51:32
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: uni	Marca: politubes	Modelo: ad
Descrição: cola adesiva para tubo e conexões em pvc; 75 g.			
Quantidade: 530	Valor Unit.: 8,00	Valor Total: 4.240,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI	060	13.004.656/0001-24	8,00	8,00	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE
AMONTADA-CE

2 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	031	40.219.546/0001-52	23,00	9,99	Sim
3 EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	070	24.083.452/0001-42	10,00	10,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
ISSAC ALVES PRACIANO DE SOUSA	084	28.178.103/0001-65	13,00	7,80	Sim

LOTE 63 - HOMOLOGADO - 15/09/2021 10:51:32
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNI	Marca: STARET	Modelo:
Descrição: SERRA PARA FERRO			
Quantidade: 560	Valor Unit.: 9,50	Valor Total: 5.320,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
1 EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	031	24.083.452/0001-42	10,00	9,50	Sim
2 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	030	40.219.546/0001-52	500,00	11,99	Sim
3 RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI	012	13.004.656/0001-24	12,00	12,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
ISSAC ALVES PRACIANO DE SOUSA	087	28.178.103/0001-65	15,00	9,50	Sim

LOTE 64 - HOMOLOGADO - 15/09/2021 10:51:33
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: AKATO	Modelo:
Descrição: Luva de correr soldavel de 50mm			
Quantidade: 145	Valor Unit.: 20,00	Valor Total: 2.900,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
1 EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	007	24.083.452/0001-42	20,00	20,00	Sim
2 RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI	098	13.004.656/0001-24	39,00	39,00	Sim
3 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	018	40.219.546/0001-52	40,00	40,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
ISSAC ALVES PRACIANO DE SOUSA	020	28.178.103/0001-65	52,15	19,90	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE
AMONTADA-CE

LOTE 65 - HOMOLOGADO - 15/09/2021 10:51:33
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: Luva roscavel de 3			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 5,50	Valor Total: 55,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	039	40.219.546/0001-52	15,00	5,50	Sim
2 EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	075	24.083.452/0001-42	30,00	30,00	Sim
3 RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI	020	13.004.656/0001-24	60,00	60,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ISSAC ALVES PRACIANO DE SOUSA	096	28.178.103/0001-65	3,13	3,13	Sim

LOTE 66 - HOMOLOGADO - 15/09/2021 10:51:33
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: AKATO	Modelo:
Descrição: luva fg de 2			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 10,00	Valor Total: 100,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	082	24.083.452/0001-42	10,00	10,00	Sim
2 RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI	086	13.004.656/0001-24	39,00	39,00	Sim
3 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	010	40.219.546/0001-52	130,00	130,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ISSAC ALVES PRACIANO DE SOUSA	030	28.178.103/0001-65	1,27	1,27	Sim

LOTE 67 - HOMOLOGADO - 15/09/2021 10:51:33
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: AKATO	Modelo:
Descrição: Luva fg 2/1,5			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 10,00	Valor Total: 100,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	026	24.083.452/0001-42	10,00	10,00	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE
AMONTADA-CE

2 RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI	017	13.004.656/0001-24	55,00	55,00	Sim
3 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	016	40.219.546/0001-52	160,00	160,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
ISSAC ALVES PRACIANO DE SOUSA	091	28.178.103/0001-65	1,67	1,67	Sim

LOTE 68 - HOMOLOGADO - 15/09/2021 10:51:33
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: AKATO	Modelo:
Descrição: luva fg de 3.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 10,00		Valor Total: 100,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
1 EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	005	24.083.452/0001-42	10,00	10,00	Sim
2 RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI	010	13.004.656/0001-24	110,00	110,00	Sim
3 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	060	40.219.546/0001-52	180,00	180,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
ISSAC ALVES PRACIANO DE SOUSA	066	28.178.103/0001-65	1,88	1,88	Sim

LOTE 69 - HOMOLOGADO - 15/09/2021 10:51:33
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: AKATO	Modelo:
Descrição: luva fg de 1x1/4			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 10,00		Valor Total: 100,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
1 EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	088	24.083.452/0001-42	10,00	10,00	Sim
2 RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI	035	13.004.656/0001-24	25,00	25,00	Sim
3 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	095	40.219.546/0001-52	120,00	120,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
ISSAC ALVES PRACIANO DE SOUSA	079	28.178.103/0001-65	2,30	2,30	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE
AMONTADA-CE

LOTE 70 - HOMOLOGADO - 15/09/2021 10:51:33
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: TIGRE	Modelo:
Descrição: Luva de correr PBA de 50/60mm injetado			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 33,00	Valor Total: 3.300,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	081	24.083.452/0001-42	50,00	33,00	Sim
2 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	035	40.219.546/0001-52	68,00	68,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ISSAC ALVES PRACIANO DE SOUSA	012	28.178.103/0001-65	4,59	4,59	Sim
RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI	099	13.004.656/0001-24	45,00	45,00	Sim

LOTE 71 - HOMOLOGADO - 15/09/2021 10:51:33
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: TIGRE	Modelo:
Descrição: Luva de correr PBA DN de 75/85injetado			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 50,00	Valor Total: 5.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	039	24.083.452/0001-42	50,00	50,00	Sim
2 RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI	073	13.004.656/0001-24	75,00	75,00	Sim
3 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	024	40.219.546/0001-52	80,00	80,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ISSAC ALVES PRACIANO DE SOUSA	009	28.178.103/0001-65	4,07	4,07	Sim

LOTE 72 - HOMOLOGADO - 15/09/2021 10:51:33
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: Tupy	Modelo: lv
Descrição: luva fg de 1x1,5			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 30,00	Valor Total: 3.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI	049	13.004.656/0001-24	30,00	30,00	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE
AMONTADA-CE

2 EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	082	24.083.452/0001-42	50,00	50,00	Sim
3 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	018	40.219.546/0001-52	80,00	80,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
ISSAC ALVES PRACIANO DE SOUSA	089	28.178.103/0001-65	6,47	6,47	Sim

LOTE 73 - HOMOLOGADO - 15/09/2021 10:51:33
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: TIGRE	Modelo:
Descrição: Luva de correr PBA DN de 100/110injetado			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 50,00	Valor Total: 5.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
1 EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	050	24.083.452/0001-42	50,00	50,00	Sim
2 RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI	057	13.004.656/0001-24	130,00	130,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
ISSAC ALVES PRACIANO DE SOUSA	074	28.178.103/0001-65	3,92	3,92	Sim
SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	026	40.219.546/0001-52	100,00	49,99	Sim

LOTE 74 - HOMOLOGADO - 15/09/2021 10:51:33
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: PTI	Modelo:
Descrição: LUVA de correr defofo JEI 150mm			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 300,00	Valor Total: 30.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
1 EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	042	24.083.452/0001-42	300,00	300,00	Sim
2 RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI	060	13.004.656/0001-24	390,00	390,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	030	40.219.546/0001-52	120,00	120,00	Sim
ISSAC ALVES PRACIANO DE SOUSA	021	28.178.103/0001-65	390,21	390,21	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE
AMONTADA-CE

LOTE 75 - HOMOLOGADO - 15/09/2021 10:51:33
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: PTI	Modelo:
Descrição: LUVA de correr defofo JEI 200mm			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 300,00	Valor Total: 9.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	043	24.083.452/0001-42	300,00	300,00	Sim
2 RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI	063	13.004.656/0001-24	590,00	590,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	002	40.219.546/0001-52	150,00	150,00	Sim
ISSAC ALVES PRACIANO DE SOUSA	081	28.178.103/0001-65	438,20	400,00	Sim

LOTE 76 - HOMOLOGADO - 15/09/2021 10:51:33
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: PTI	Modelo:
Descrição: luva de correr com anel de borracha 250mm			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 195,00	Valor Total: 19.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	070	24.083.452/0001-42	300,00	195,00	Sim
2 RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI	048	13.004.656/0001-24	790,00	790,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ISSAC ALVES PRACIANO DE SOUSA	077	28.178.103/0001-65	75,00	75,00	Sim
SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	085	40.219.546/0001-52	80,00	80,00	Sim

LOTE 77 - HOMOLOGADO - 15/09/2021 10:51:34
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: TIGRE	Modelo:
Descrição: Luva de União soldável de 60x2"			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 40,00	Valor Total: 1.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	070	24.083.452/0001-42	40,00	40,00	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE
AMONTADA-CE

2 RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI	015	13.004.656/0001-24	60,00	60,00	Sim
3 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	081	40.219.546/0001-52	60,00	60,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
ISSAC ALVES PRACIANO DE SOUSA	014	28.178.103/0001-65	112,20	39,90	Sim

LOTE 78 - HOMOLOGADO - 15/09/2021 10:51:34
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: AMANCO	Modelo:
Descrição: Adaptador Interno Polietileno 1"			
Quantidade: 55	Valor Unit.: 2,05	Valor Total: 112,75	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
1 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	099	40.219.546/0001-52	10,00	2,05	Sim
2 EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	093	24.083.452/0001-42	50,00	50,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
ISSAC ALVES PRACIANO DE SOUSA	094	28.178.103/0001-65	2,65	2,65	Sim
RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI	057	13.004.656/0001-24	3,00	3,00	Sim

LOTE 79 - HOMOLOGADO - 15/09/2021 10:51:34
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: FORTLEV	Modelo:
Descrição: Caixa D'água 100 litros PVC			
Quantidade: 55	Valor Unit.: 100,00	Valor Total: 5.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
1 EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	004	24.083.452/0001-42	100,00	100,00	Sim
2 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	047	40.219.546/0001-52	450,00	299,00	Sim
3 RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI	091	13.004.656/0001-24	390,00	390,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
ISSAC ALVES PRACIANO DE SOUSA	041	28.178.103/0001-65	333,00	300,00	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE
AMONTADA-CE

LOTE 80 - HOMOLOGADO - 15/09/2021 10:51:34
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: FORTLEV	Modelo:
Descrição: Caixa D'água 1000 litros PVC			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 740,00	Valor Total: 25.900,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	031	40.219.546/0001-52	1.000,00	740,00	Sim
2 RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI	043	13.004.656/0001-24	750,00	750,00	Sim
3 EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	052	24.083.452/0001-42	800,00	800,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ISSAC ALVES PRACIANO DE SOUSA	011	28.178.103/0001-65	776,00	739,00	Sim

LOTE 81 - HOMOLOGADO - 15/09/2021 10:51:34
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: FORTLEV	Modelo:
Descrição: Caixa D'água 3000 litros Fibra de vidro AMPLA DISPUTA			
Quantidade: 27	Valor Unit.: 2.998,99	Valor Total: 80.972,73	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	020	40.219.546/0001-52	3.000,00	2.998,99	Sim
2 EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	061	24.083.452/0001-42	3.000,00	3.000,00	Sim
3 RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI	012	13.004.656/0001-24	3.100,00	3.100,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ISSAC ALVES PRACIANO DE SOUSA	029	28.178.103/0001-65	3.690,00	2.999,00	Sim

LOTE 82 - HOMOLOGADO - 15/09/2021 10:51:34
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: FORTLEV	Modelo:
Descrição: Caixa D'água 3000 litros Fibra de vidro ME/EPP			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 2.998,99	Valor Total: 23.991,92	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	015	40.219.546/0001-52	3.000,00	2.998,99	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE
AMONTADA-CE

2 EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	076	24.083.452/0001-42	3.000,00	3.000,00	Sim
3 RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI	093	13.004.656/0001-24	3.100,00	3.100,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
ISSAC ALVES PRACIANO DE SOUSA	080	28.178.103/0001-65	3.690,00	2.999,00	Sim

LOTE 83 - HOMOLOGADO - 15/09/2021 10:51:34
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: FORTLEV	Modelo:
Descrição: Caixa D'água 5000 litros Fibra de vidro AMPLA DISPUTA			
Quantidade: 27	Valor Unit.: 4.999,99	Valor Total: 134.999,73	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
1 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	037	40.219.546/0001-52	5.000,00	4.999,99	Sim
2 EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	056	24.083.452/0001-42	5.000,00	5.000,00	Sim
3 RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI	076	13.004.656/0001-24	5.100,00	5.100,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
ISSAC ALVES PRACIANO DE SOUSA	075	28.178.103/0001-65	7.720,00	7.500,00	Sim

LOTE 84 - HOMOLOGADO - 15/09/2021 10:51:34
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: FORTLEV	Modelo:
Descrição: Caixa D'água 5000 litros Fibra de vidro ME/EPP			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 4.999,99	Valor Total: 39.999,92	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
1 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	094	40.219.546/0001-52	5.000,00	4.999,99	Sim
2 EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	072	24.083.452/0001-42	5.000,00	5.000,00	Sim
3 RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI	052	13.004.656/0001-24	5.100,00	5.100,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
ISSAC ALVES PRACIANO DE SOUSA	044	28.178.103/0001-65	7.720,00	7.500,00	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE
AMONTADA-CE

LOTE 85 - HOMOLOGADO - 15/09/2021 10:51:34
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: Krona	Modelo: rg
Descrição: registro de pressão 3/4" completo			
Quantidade: 98	Valor Unit.: 35,00	Valor Total: 3.430,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI	085	13.004.656/0001-24	35,00	35,00	Sim
2 EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	099	24.083.452/0001-42	50,00	50,00	Sim
3 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	016	40.219.546/0001-52	130,00	130,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ISSAC ALVES PRACIANO DE SOUSA	075	28.178.103/0001-65	81,00	34,90	Sim

LOTE 86 - HOMOLOGADO - 15/09/2021 10:51:34
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: ASTRA	Modelo:
Descrição: registro bruto de gaveta 3/4"			
Quantidade: 98	Valor Unit.: 50,00	Valor Total: 4.900,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	008	24.083.452/0001-42	50,00	50,00	Sim
2 RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI	028	13.004.656/0001-24	65,00	65,00	Sim
3 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	004	40.219.546/0001-52	80,00	80,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ISSAC ALVES PRACIANO DE SOUSA	053	28.178.103/0001-65	45,00	44,80	Sim

LOTE 87 - HOMOLOGADO - 15/09/2021 10:51:34
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: ASTRA	Modelo:
Descrição: registro bruto de gaveta 1.1/2"			
Quantidade: 72	Valor Unit.: 50,00	Valor Total: 3.600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	091	24.083.452/0001-42	50,00	50,00	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE
AMONTADA-CE

2 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	060	40.219.546/0001-52	70,00	70,00	Sim
3 RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI	062	13.004.656/0001-24	120,00	120,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
ISSAC ALVES PRACIANO DE SOUSA	064	28.178.103/0001-65	109,00	109,00	Sim

LOTE 88 - HOMOLOGADO - 15/09/2021 10:51:34
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: ASTRA	Modelo:
Descrição: registro bruto de gaveta 1.1/4"			
Quantidade: 72	Valor Unit.: 50,00	Valor Total: 3.600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
1 EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	081	24.083.452/0001-42	50,00	50,00	Sim
2 RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI	051	13.004.656/0001-24	90,00	90,00	Sim
3 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	050	40.219.546/0001-52	90,00	90,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
ISSAC ALVES PRACIANO DE SOUSA	049	28.178.103/0001-65	80,00	75,00	Sim

LOTE 89 - HOMOLOGADO - 15/09/2021 10:51:35
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: ASTRA	Modelo:
Descrição: registro bruto de gaveta 2"			
Quantidade: 72	Valor Unit.: 50,00	Valor Total: 3.600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
1 EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	075	24.083.452/0001-42	50,00	50,00	Sim
2 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	019	40.219.546/0001-52	120,00	120,00	Sim
3 RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI	015	13.004.656/0001-24	160,00	160,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
ISSAC ALVES PRACIANO DE SOUSA	006	28.178.103/0001-65	191,00	190,00	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE
AMONTADA-CE

LOTE 90 - HOMOLOGADO - 15/09/2021 10:51:35
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: Altri	Modelo: ct
Descrição: Controle De Nível Eletrônico Caixa Superior E Caixa Inferior(Bóia Elétrica)			
Quantidade: 110	Valor Unit.: 60,00	Valor Total: 6.600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI	077	13.004.656/0001-24	60,00	60,00	Sim
2 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	007	40.219.546/0001-52	160,00	160,00	Sim
3 EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	089	24.083.452/0001-42	300,00	300,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ISSAC ALVES PRACIANO DE SOUSA	090	28.178.103/0001-65	64,00	59,80	Sim

LOTE 91 - HOMOLOGADO - 15/09/2021 10:51:35
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: CELITE	Modelo:
Descrição: Lavatório com coluna suspensa para deficientes, (455 x 355 mm) cor branca.			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 200,00	Valor Total: 7.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	033	24.083.452/0001-42	500,00	200,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ISSAC ALVES PRACIANO DE SOUSA	013	28.178.103/0001-65	377,00	205,00	Sim
SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	037	40.219.546/0001-52	450,00	376,99	Sim

LOTE 92 - HOMOLOGADO - 15/09/2021 10:51:35
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: TRAMONTINA	Modelo:
Descrição: Cuba Inox De Sobrepor Retangular 34 X 56cm C/ Válvula De Ø 3 1/2			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 300,00	Valor Total: 7.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	082	24.083.452/0001-42	300,00	300,00	Sim
2 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	066	40.219.546/0001-52	600,00	471,99	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE
AMONTADA-CE

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ISSAC ALVES PRACIANO DE SOUSA	038 28.178.103/0001-65	472,00	472,00	Sim

LOTE 93 - HOMOLOGADO - 15/09/2021 10:51:35
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: ASTRA	Modelo:
Descrição: Reparo para caixa acoplada - boia KFU astra			
Quantidade: 55	Valor Unit.: 50,00	Valor Total: 2.750,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	001 24.083.452/0001-42	50,00	50,00	Sim
2 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	092 40.219.546/0001-52	70,00	70,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ISSAC ALVES PRACIANO DE SOUSA	008 28.178.103/0001-65	52,00	49,60	Sim

LOTE 94 - HOMOLOGADO - 15/09/2021 10:51:35
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: m3	Marca: BEIRA RIO	Modelo:
Descrição: arisco			
Quantidade: 370	Valor Unit.: 30,00	Valor Total: 11.100,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	072 24.083.452/0001-42	30,00	30,00	Sim
2 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	001 40.219.546/0001-52	250,00	250,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
GMF SERVIÇOS E MATERIAIS DE CONSTRUÇÕES	054 35.875.067/0001-54	120,00	44,00	Sim
ISSAC ALVES PRACIANO DE SOUSA	043 28.178.103/0001-65	52,00	45,00	Sim

LOTE 95 - HOMOLOGADO - 15/09/2021 10:51:35
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE
AMONTADA-CE

Item: 1 Unidade: m3 Marca: BEIRA RIO Modelo:
Descrição: areia gossa
Quantidade: 430 Valor Unit.: 50,00 Valor Total: 21.500,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	070	24.083.452/0001-42	50,00	50,00	Sim
2 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	050	40.219.546/0001-52	250,00	250,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
GMF SERVIÇOS E MATERIAIS DE CONSTRUÇÕES	010	35.875.067/0001-54	120,00	67,50	Sim
ISSAC ALVES PRACIANO DE SOUSA	041	28.178.103/0001-65	83,00	70,00	Sim

LOTE 96 - HOMOLOGADO - 15/09/2021 10:51:35
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: sacos Marca: APODI Modelo:
Descrição: CIMENTO Portland 50kg
Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 29,89 Valor Total: 29.890,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	024	40.219.546/0001-52	50,00	29,89	Sim
2 EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	079	24.083.452/0001-42	30,00	30,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ISSAC ALVES PRACIANO DE SOUSA	040	28.178.103/0001-65	37,00	29,50	Sim
GMF SERVIÇOS E MATERIAIS DE CONSTRUÇÕES	067	35.875.067/0001-54	50,00	35,00	Sim

LOTE 97 - HOMOLOGADO - 15/09/2021 10:51:35
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: milheiro Marca: SÃO MIGUEL Modelo:
Descrição: TIJOLO furado (9x19x19cm) milheiro AMPLA DISPUTA
Quantidade: 405 Valor Unit.: 788,99 Valor Total: 319.540,95

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	001	40.219.546/0001-52	1.200,00	788,99	Sim
2 EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	063	24.083.452/0001-42	800,00	800,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE
AMONTADA-CE

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ISSAC ALVES PRACIANO DE SOUSA	079	28.178.103/0001-65	886,00	785,00	Sim
GMF SERVIÇOS E MATERIAIS DE CONSTRUÇÕES	041	35.875.067/0001-54	1.000,00	787,00	Sim

LOTE 98 - HOMOLOGADO - 15/09/2021 10:51:35
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: milheiro	Marca: SÃO MIGUEL	Modelo:
Descrição: TIJOLO furado (9x19x19cm) milheiro ME/EPP			
Quantidade: 135	Valor Unit.: 788,99	Valor Total: 106.513,65	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	031	40.219.546/0001-52	1.500,00	788,99	Sim
2 EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	097	24.083.452/0001-42	800,00	800,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ISSAC ALVES PRACIANO DE SOUSA	019	28.178.103/0001-65	886,00	783,00	Sim
GMF SERVIÇOS E MATERIAIS DE CONSTRUÇÕES	088	35.875.067/0001-54	1.000,00	787,00	Sim

LOTE 99 - HOMOLOGADO - 15/09/2021 10:51:35
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: milheiro	Marca: CERAMICA CARIRE	Modelo:
Descrição: Telha cerâmica de 1ª			
Quantidade: 55	Valor Unit.: 800,00	Valor Total: 44.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	019	24.083.452/0001-42	800,00	800,00	Sim
2 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	060	40.219.546/0001-52	1.500,00	1.500,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ISSAC ALVES PRACIANO DE SOUSA	021	28.178.103/0001-65	918,00	790,00	Sim
GMF SERVIÇOS E MATERIAIS DE CONSTRUÇÕES	078	35.875.067/0001-54	1.200,00	875,00	Sim

LOTE 100 - HOMOLOGADO - 15/09/2021 10:51:35
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE
AMONTADA-CE

Item: 1 Unidade: m³ Marca: PROPRIA Modelo:
Descrição: PEDRA BRITA N° 0
Quantidade: 73 Valor Unit.: 186,00 Valor Total: 13.578,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	024	40.219.546/0001-52	250,00	186,00	Sim
2 EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	099	24.083.452/0001-42	200,00	200,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ISSAC ALVES PRACIANO DE SOUSA	068	28.178.103/0001-65	203,00	186,00	Sim
GMF SERVIÇOS E MATERIAIS DE CONSTRUÇÕES	014	35.875.067/0001-54	300,00	300,00	Sim

LOTE 101 - HOMOLOGADO - 15/09/2021 10:51:46
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: m³ Marca: SODBRITA Modelo:
Descrição: PEDRA BRITA N° 1
Quantidade: 180 Valor Unit.: 180,00 Valor Total: 32.400,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	064	24.083.452/0001-42	200,00	180,00	Sim
2 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	016	40.219.546/0001-52	250,00	250,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ISSAC ALVES PRACIANO DE SOUSA	094	28.178.103/0001-65	203,00	185,00	Sim
GMF SERVIÇOS E MATERIAIS DE CONSTRUÇÕES	040	35.875.067/0001-54	300,00	300,00	Sim

LOTE 102 - HOMOLOGADO - 15/09/2021 10:51:47
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: m³ Marca: ASTRA Modelo:
Descrição: janela basculante alumínio 40 x 80 completa
Quantidade: 35 Valor Unit.: 330,00 Valor Total: 11.550,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	038	24.083.452/0001-42	400,00	330,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE
AMONTADA-CE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ISSAC ALVES PRACIANO DE SOUSA	067 28.178.103/0001-65	148,00	148,00	Sim

LOTE 103 - HOMOLOGADO - 15/09/2021 10:51:47
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: ASTRA	Modelo:
Descrição: janela basculante alumínio 40 x 100 completa			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 460,00	Valor Total: 11.040,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	009 24.083.452/0001-42	500,00	460,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ISSAC ALVES PRACIANO DE SOUSA	034 28.178.103/0001-65	175,00	174,80	Sim

LOTE 104 - HOMOLOGADO - 15/09/2021 10:51:47
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: CERAMICA CARIRE	Modelo:
Descrição: Lajota para lajes treliçadas H8			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 800,00	Valor Total: 19.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	009 24.083.452/0001-42	800,00	800,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ISSAC ALVES PRACIANO DE SOUSA	067 28.178.103/0001-65	1,45	1,45	Sim

LOTE 105 - HOMOLOGADO - 15/09/2021 10:51:47
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: peça	Marca: SO AÇO	Modelo:
Descrição: treliça em aço CA 60 para lajes H8 (peça com 8 metros) AMPLA DISPUTA			
Quantidade: 2.280	Valor Unit.: 80,00	Valor Total: 182.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	022 24.083.452/0001-42	80,00	80,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE
AMONTADA-CE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ISSAC ALVES PRACIANO DE SOUSA	097 28.178.103/0001-65	112,00	79,90	Sim
DIPAR FERRAGENS EIRELI	080 16.868.674/0001-42	400,00	400,00	Sim

LOTE 106 - HOMOLOGADO - 15/09/2021 10:51:48
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: peça	Marca: SO AÇO	Modelo:
Descrição: treliça em aço CA 60 para lajes H8 (peça com 8 metros) ME/EPP			
Quantidade: 760	Valor Unit.: 80,00	Valor Total: 60.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	003 24.083.452/0001-42	100,00	80,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ISSAC ALVES PRACIANO DE SOUSA	063 28.178.103/0001-65	112,00	99,50	Sim
DIPAR FERRAGENS EIRELI	008 16.868.674/0001-42	400,00	400,00	Sim

LOTE 107 - HOMOLOGADO - 15/09/2021 10:51:48
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: vara	Marca: SO AÇO	Modelo:
Descrição: FERRO CA60 4,2mm 12m			
Quantidade: 55	Valor Unit.: 150,00	Valor Total: 8.250,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	089 24.083.452/0001-42	150,00	150,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ISSAC ALVES PRACIANO DE SOUSA	093 28.178.103/0001-65	183,00	149,90	Sim
DIPAR FERRAGENS EIRELI	073 16.868.674/0001-42	400,00	400,00	Sim

LOTE 108 - HOMOLOGADO - 15/09/2021 10:51:48
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: sacos	Marca: AÇAL	Modelo:
Descrição: Tinta Em Pó Verde Cana 2 kg			
Quantidade: 110	Valor Unit.: 10,00	Valor Total: 1.100,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE
AMONTADA-CE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	055 24.083.452/0001-42	10,00	10,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ISSAC ALVES PRACIANO DE SOUSA	068 28.178.103/0001-65	18,00	9,90	Sim

LOTE 109 - HOMOLOGADO - 15/09/2021 10:51:49
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: SO AÇO	Modelo:
Descrição: barra chata de ferro de 1/2' x 3/16'			
Quantidade: 22	Valor Unit.: 55,00	Valor Total: 1.210,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	014 24.083.452/0001-42	150,00	55,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ISSAC ALVES PRACIANO DE SOUSA	061 28.178.103/0001-65	46,00	46,00	Sim
DIPAR FERRAGENS EIRELI	056 16.868.674/0001-42	400,00	400,00	Sim

LOTE 110 - HOMOLOGADO - 15/09/2021 10:51:49
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: vara	Marca: ARCELORMITTAL	Modelo: ARCELORMITTAL
Descrição: barra chata de ferro de 5/8' x 1/8'			
Quantidade: 910	Valor Unit.: 43,01	Valor Total: 39.139,10	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E	033 37.278.673/0001-18	60,00	43,01	Sim
2 FGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	068 24.083.452/0001-42	150,00	150,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ISSAC ALVES PRACIANO DE SOUSA	093 28.178.103/0001-65	36,00	36,00	Sim
DIPAR FERRAGENS EIRELI	009 16.868.674/0001-42	400,00	400,00	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE
AMONTADA-CE

LOTE 111 - HOMOLOGADO - 15/09/2021 10:51:49
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: vara	Marca: ARCELORMITTAL	Modelo: ARCELORMITTAL
Descrição: Barra de ferro quadrada 1/2" AMPLA DISPUTA			
Quantidade: 683	Valor Unit.: 135,00	Valor Total: 92.205,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E	085 37.278.673/0001-18	180,00	135,00	Sim
2 EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	092 24.083.452/0001-42	150,00	150,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ISSAC ALVES PRACIANO DE SOUSA	020 28.178.103/0001-65	118,00	118,00	Sim
DIPAR FERRAGENS EIRELI	081 16.868.674/0001-42	400,00	400,00	Sim

LOTE 112 - HOMOLOGADO - 15/09/2021 10:51:49
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: vara	Marca: ARCELORMITTAL	Modelo: ARCELORMITTAL
Descrição: Barra de ferro quadrada 1/2" ME/EPP			
Quantidade: 227	Valor Unit.: 135,00	Valor Total: 30.645,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E	054 37.278.673/0001-18	180,00	135,00	Sim
2 EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	073 24.083.452/0001-42	150,00	150,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ISSAC ALVES PRACIANO DE SOUSA	083 28.178.103/0001-65	118,00	117,75	Sim
DIPAR FERRAGENS EIRELI	011 16.868.674/0001-42	400,00	400,00	Sim

LOTE 113 - HOMOLOGADO - 15/09/2021 10:51:49
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: vara	Marca: SO AÇO	Modelo:
Descrição: Barra de ferro quadrada 5/8"			
Quantidade: 110	Valor Unit.: 150,00	Valor Total: 16.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	057 24.083.452/0001-42	150,00	150,00	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE
AMONTADA-CE

2 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E 073 37.278.673/0001-18 250,00 211,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ISSAC ALVES PRACIANO DE SOUSA	098 28.178.103/0001-65	173,00	149,90	Sim
DIPAR FERRAGENS EIRELI	089 16.868.674/0001-42	400,00	400,00	Sim

LOTE 114 - HOMOLOGADO - 15/09/2021 10:51:49
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: vara Marca: ARCELORMITTAL Modelo: ARCELORMITTAL
Descrição: barra chata de ferro de 1" x 3/16"
Quantidade: 110 Valor Unit.: 99,00 Valor Total: 10.890,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E	083 37.278.673/0001-18	130,00	99,00	Sim
2 EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	061 24.083.452/0001-42	150,00	150,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ISSAC ALVES PRACIANO DE SOUSA	082 28.178.103/0001-65	91,00	91,00	Sim
DIPAR FERRAGENS EIRELI	094 16.868.674/0001-42	400,00	400,00	Sim

LOTE 115 - HOMOLOGADO - 15/09/2021 10:51:49
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: vara Marca: ARCELORMITTAL Modelo: ARCELORMITTAL
Descrição: barra chata de ferro de 1.1/2" x 3/16"
Quantidade: 24 Valor Unit.: 149,90 Valor Total: 3.597,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E	043 37.278.673/0001-18	180,00	149,90	Sim
2 EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	015 24.083.452/0001-42	150,00	150,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ISSAC ALVES PRACIANO DE SOUSA	086 28.178.103/0001-65	136,00	136,00	Sim
DIPAR FERRAGENS EIRELI	004 16.868.674/0001-42	400,00	400,00	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE
AMONTADA-CE

LOTE 116 - HOMOLOGADO - 15/09/2021 10:51:49
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: vara	Marca: ARCELORMITTAL	Modelo: ARCELORMITTAL
Descrição: barra chata de ferro de 1.1/4" x 3/16"			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 128,00	Valor Total: 3.072,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E	068	37.278.673/0001-18	160,00	128,00	Sim
2 EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	058	24.083.452/0001-42	150,00	150,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ISSAC ALVES PRACIANO DE SOUSA	004	28.178.103/0001-65	115,00	114,75	Sim
DIPAR FERRAGENS EIRELI	047	16.868.674/0001-42	400,00	400,00	Sim

LOTE 117 - HOMOLOGADO - 15/09/2021 10:51:49
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: vara	Marca: SO AÇO	Modelo:
Descrição: barra chata de ferro de 1.1/2" x 3/8"			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 150,00	Valor Total: 3.600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	008	24.083.452/0001-42	150,00	150,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ISSAC ALVES PRACIANO DE SOUSA	012	28.178.103/0001-65	254,00	149,90	Sim
DIPAR FERRAGENS EIRELI	034	16.868.674/0001-42	700,00	700,00	Sim

LOTE 118 - HOMOLOGADO - 15/09/2021 10:51:49
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: vara	Marca: SO AÇO	Modelo:
Descrição: Tubo De Ferro Galvanizado 2" parede 1,95 P/ Corrimão 6m AMPLA DISPUTA			
Quantidade: 19	Valor Unit.: 1.000,00	Valor Total: 19.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	022	24.083.452/0001-42	1.000,00	1.000,00	Sim

DESCLASSIFICADOS



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE
AMONTADA-CE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ISSAC ALVES PRACIANO DE SOUSA	075 28.178.103/0001-65	440,00	440,00	Sim
DIPAR FERRAGENS EIRELI	002 16.868.674/0001-42	700,00	700,00	Sim

LOTE 119 - HOMOLOGADO - 15/09/2021 10:51:49
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: vara	Marca: SO AÇO	Modelo:
Descrição: Tubo De Ferro Galvanizado 2" parede 1,95 P/ Corrimão 6m ME/EPP			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 1.000,00	Valor Total: 6.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	074 24.083.452/0001-42	1.000,00	1.000,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ISSAC ALVES PRACIANO DE SOUSA	045 28.178.103/0001-65	440,00	440,00	Sim
DIPAR FERRAGENS EIRELI	077 16.868.674/0001-42	700,00	700,00	Sim

LOTE 120 - HOMOLOGADO - 15/09/2021 10:51:50
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: vara	Marca: ARCELORMITTAL	Modelo: ARCELORMITTAL
Descrição: Tubo De Ferro Galvanizado 1.1/2" parede 1,95 P/ Corrimão 6m			
Quantidade: 55	Valor Unit.: 298,89	Valor Total: 16.438,95	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E	075 37.278.673/0001-18	500,00	298,89	Sim
2 EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	035 24.083.452/0001-42	1.000,00	1.000,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ISSAC ALVES PRACIANO DE SOUSA	044 28.178.103/0001-65	322,00	295,00	Sim
DIPAR FERRAGENS EIRELI	097 16.868.674/0001-42	700,00	700,00	Sim

LOTE 121 - HOMOLOGADO - 15/09/2021 10:51:50
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE
AMONTADA-CE

Item: 1 Unidade: vara Marca: SO AÇO Modelo:
Descrição: Tubo De Ferro Galvanizado 2.1/2" parede 1,95 P/ Corrimão 6m
Quantidade: 50 Valor Unit.: 365,00 Valor Total: 18.250,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	023 24.083.452/0001-42	1.000,00	365,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ISSAC ALVES PRACIANO DE SOUSA	066 28.178.103/0001-65	322,00	322,00	Sim
DIPAR FERRAGENS EIRELI	064 16.868.674/0001-42	700,00	700,00	Sim

LOTE 122 - HOMOLOGADO - 15/09/2021 10:51:50
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: vara Marca: SO AÇO Modelo:
Descrição: Tubo De Ferro Galvanizado 3" parede 1,95 P/ Corrimão 6m
Quantidade: 50 Valor Unit.: 228,00 Valor Total: 11.400,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	013 24.083.452/0001-42	1.000,00	228,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ISSAC ALVES PRACIANO DE SOUSA	043 28.178.103/0001-65	250,00	250,00	Sim
DIPAR FERRAGENS EIRELI	022 16.868.674/0001-42	700,00	700,00	Sim

LOTE 123 - HOMOLOGADO - 15/09/2021 10:51:50
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Metros Marca: SILL Modelo:
Descrição: Cabo De Aço Revestido 1/2"
Quantidade: 55 Valor Unit.: 34,00 Valor Total: 1.870,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	092 24.083.452/0001-42	50,00	34,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ISSAC ALVES PRACIANO DE SOUSA	060 28.178.103/0001-65	30,00	29,75	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE
AMONTADA-CE

DIPAR FERRAGENS EIRELI 087 16.868.674/0001-42 700,00 700,00 Sim

LOTE 124 - HOMOLOGADO - 15/09/2021 10:51:50
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Metros Marca: SILL Modelo:
Descrição: Cabo De Aço Revestido 3/8"
Quantidade: 505 Valor Unit.: 50,00 Valor Total: 25.250,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	006 24.083.452/0001-42	50,00	50,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ISSAC ALVES PRACIANO DE SOUSA	088 28.178.103/0001-65	83,00	49,90	Sim
DIPAR FERRAGENS EIRELI	068 16.868.674/0001-42	700,00	700,00	Sim

LOTE 125 - HOMOLOGADO - 15/09/2021 10:51:50
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: uni Marca: FORTE Modelo:
Descrição: Esticador De Cabo De Aço 5/8"
Quantidade: 510 Valor Unit.: 35,00 Valor Total: 17.850,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	044 24.083.452/0001-42	500,00	35,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ISSAC ALVES PRACIANO DE SOUSA	099 28.178.103/0001-65	29,00	29,00	Sim

LOTE 126 - HOMOLOGADO - 15/09/2021 10:51:50
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: SO AÇO Modelo:
Descrição: Roldana Para Porta De Correr 1/2"
Quantidade: 110 Valor Unit.: 45,00 Valor Total: 4.950,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	068 24.083.452/0001-42	50,00	45,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE
AMONTADA-CE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ISSAC ALVES PRACIANO DE SOUSA	070 28.178.103/0001-65	21,00	21,00	Sim

LOTE 127 - HOMOLOGADO - 15/09/2021 10:51:50
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: SO AÇO	Modelo:
Descrição: Roldana Para Porta De Correr 5/8"			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 88,00	Valor Total: 1.232,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	042 24.083.452/0001-42	100,00	88,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ISSAC ALVES PRACIANO DE SOUSA	082 28.178.103/0001-65	82,00	82,00	Sim

LOTE 128 - HOMOLOGADO - 15/09/2021 10:51:50
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: SO AÇO	Modelo:
Descrição: Trilho Para Portão De Correr Redondo 5/8" Trefilado			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 100,00	Valor Total: 1.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	071 24.083.452/0001-42	100,00	100,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ISSAC ALVES PRACIANO DE SOUSA	032 28.178.103/0001-65	151,00	99,00	Sim

LOTE 129 - HOMOLOGADO - 15/09/2021 10:51:50
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: uni	Marca: SO AÇO	Modelo:
Descrição: Trilho Para Portão De Correr Redondo 1/2" Trefilado			
Quantidade: 22	Valor Unit.: 100,00	Valor Total: 2.200,00	

CLASSIFICAÇÃO



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE
AMONTADA-CE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	099 24.083.452/0001-42	100,00	100,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ISSAC ALVES PRACIANO DE SOUSA	080 28.178.103/0001-65	96,00	96,00	Sim

LOTE 130 - HOMOLOGADO - 15/09/2021 10:51:50
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Vara	Marca: SO AÇO	Modelo:
Descrição: Cantoneira De Ferro 5/8 x 3/16"			
Quantidade: 22	Valor Unit.: 57,00	Valor Total: 1.254,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	090 24.083.452/0001-42	100,00	57,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ISSAC ALVES PRACIANO DE SOUSA	041 28.178.103/0001-65	53,00	52,50	Sim
DIPAR FERRAGENS EIRELI	089 16.868.674/0001-42	700,00	700,00	Sim

LOTE 131 - HOMOLOGADO - 15/09/2021 10:51:50
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: vara	Marca: SO AÇO	Modelo:
Descrição: Cantoneira De Ferro 3/4 x 3/16"			
Quantidade: 32	Valor Unit.: 66,00	Valor Total: 2.112,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	031 24.083.452/0001-42	100,00	66,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ISSAC ALVES PRACIANO DE SOUSA	097 28.178.103/0001-65	62,00	61,75	Sim
DIPAR FERRAGENS EIRELI	024 16.868.674/0001-42	700,00	700,00	Sim

LOTE 132 - HOMOLOGADO - 15/09/2021 10:51:51
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE
AMONTADA-CE

Item: 1 Unidade: vara Marca: SO AÇO Modelo:
Descrição: Cantoneira De Ferro 2 x 3/16"
Quantidade: 40 Valor Unit.: 100,00 Valor Total: 4.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	006	24.083.452/0001-42	100,00	100,00	Sim
2 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E	055	37.278.673/0001-18	500,00	379,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ISSAC ALVES PRACIANO DE SOUSA	095	28.178.103/0001-65	358,00	358,00	Sim
DIPAR FERRAGENS EIRELI	080	16.868.674/0001-42	700,00	700,00	Sim

LOTE 133 - HOMOLOGADO - 15/09/2021 10:51:51
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: SO AÇO Modelo:
Descrição: Chapa De Zinco N°28 200 x 1,00m
Quantidade: 40 Valor Unit.: 100,00 Valor Total: 4.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	033	24.083.452/0001-42	100,00	100,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ISSAC ALVES PRACIANO DE SOUSA	073	28.178.103/0001-65	172,00	172,00	Sim

LOTE 134 - HOMOLOGADO - 15/09/2021 10:51:51
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: kg Marca: SO AÇO Modelo:
Descrição: corrente de ferro 4mm
Quantidade: 110 Valor Unit.: 50,00 Valor Total: 5.500,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	062	24.083.452/0001-42	50,00	50,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ISSAC ALVES PRACIANO DE SOUSA	072	28.178.103/0001-65	29,00	29,00	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE
AMONTADA-CE

DIPAR FERRAGENS EIRELI 033 16.868.674/0001-42 200,00 200,00 Sim

LOTE 135 - HOMOLOGADO - 15/09/2021 10:51:51
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Kg Marca: SO AÇO Modelo:
Descrição: corrente de ferro 6mm
Quantidade: 14 Valor Unit.: 50,00 Valor Total: 700,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	012 24.083.452/0001-42	50,00	50,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ISSAC ALVES PRACIANO DE SOUSA	016 28.178.103/0001-65	54,00	49,90	Sim
DIPAR FERRAGENS EIRELI	088 16.868.674/0001-42	200,00	200,00	Sim

LOTE 136 - HOMOLOGADO - 15/09/2021 10:51:51
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: vara Marca: SO AÇO Modelo:
Descrição: Perfilado Galvanizado 19x38 Chapa 22 para estrutura forro de PVC com 6m
Quantidade: 68 Valor Unit.: 100,00 Valor Total: 6.800,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	018 24.083.452/0001-42	100,00	100,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ISSAC ALVES PRACIANO DE SOUSA	061 28.178.103/0001-65	63,00	63,00	Sim

LOTE 137 - HOMOLOGADO - 15/09/2021 10:51:51
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: vara Marca: ASTRA Modelo:
Descrição: Painel de PVC 1.200 x 2.100 x 35mm na cor branca
Quantidade: 68 Valor Unit.: 50,00 Valor Total: 3.400,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	064 24.083.452/0001-42	50,00	50,00	Sim

DECLASSIFICADOS



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE
AMONTADA-CE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ISSAC ALVES PRACIANO DE SOUSA	047 28.178.103/0001-65	605,00	605,00	Sim

LOTE 138 - HOMOLOGADO - 15/09/2021 10:51:51
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: vara	Marca: ARCAPLAS	Modelo:
Descrição: Perfil travessa H para divisória de PVC cinza			
Quantidade: 210	Valor Unit.: 45,00	Valor Total: 9.450,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	091 24.083.452/0001-42	50,00	45,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ISSAC ALVES PRACIANO DE SOUSA	009 28.178.103/0001-65	24,00	24,00	Sim

LOTE 139 - HOMOLOGADO - 15/09/2021 10:51:51
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: vara	Marca: ARCAPLAS	Modelo:
Descrição: Perfil Batente de porta para divisória de PVC cinza			
Quantidade: 510	Valor Unit.: 38,00	Valor Total: 19.380,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	032 24.083.452/0001-42	50,00	38,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ISSAC ALVES PRACIANO DE SOUSA	046 28.178.103/0001-65	19,00	19,00	Sim

LOTE 140 - HOMOLOGADO - 15/09/2021 10:51:51
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: vara	Marca: ARCAPLAS	Modelo:
Descrição: Perfil U para divisória de PVC cinza			
Quantidade: 210	Valor Unit.: 39,00	Valor Total: 8.190,00	

CLASSIFICAÇÃO



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE
AMONTADA-CE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	006 24.083.452/0001-42	50,00	39,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ISSAC ALVES PRACIANO DE SOUSA	012 28.178.103/0001-65	19,00	19,00	Sim

LOTE 141 - HOMOLOGADO - 15/09/2021 10:51:51
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: vara	Marca: ARCAPLAS	Modelo:
Descrição: Perfil para leito de vidro para divisória de PVC cinza			
Quantidade: 210	Valor Unit.: 50,00	Valor Total: 10.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	002 24.083.452/0001-42	50,00	50,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ISSAC ALVES PRACIANO DE SOUSA	060 28.178.103/0001-65	88,00	88,00	Sim

LOTE 142 - HOMOLOGADO - 15/09/2021 10:51:51
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: vara	Marca: ARCAPLAS	Modelo:
Descrição: Perfil Baguete de vidro para divisória de PVC cinza			
Quantidade: 210	Valor Unit.: 11,00	Valor Total: 2.310,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	026 24.083.452/0001-42	50,00	11,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ISSAC ALVES PRACIANO DE SOUSA	095 28.178.103/0001-65	5,00	5,00	Sim

LOTE 143 - HOMOLOGADO - 15/09/2021 10:51:51
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: rolo	Marca: ASTRA	Modelo:
Descrição: TARUGO DE ESPUMA CINZA 10 MM PARA PERFIL DE ALUMÍNIO - ROLO COM 50 METROS.			
Quantidade: 210	Valor Unit.: 66,00	Valor Total: 13.860,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE
AMONTADA-CE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	062 24.083.452/0001-42	200,00	66,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ISSAC ALVES PRACIANO DE SOUSA	087 28.178.103/0001-65	34,00	34,00	Sim

LOTE 144 - HOMOLOGADO - 15/09/2021 10:51:52
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: m	Marca: QUALIDREX	Modelo:
Descrição: Vidro laminado transparente 6mm			
Quantidade: 58	Valor Unit.: 100,00	Valor Total: 5.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	021 24.083.452/0001-42	100,00	100,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ISSAC ALVES PRACIANO DE SOUSA	013 28.178.103/0001-65	423,00	423,00	Sim

LOTE 145 - HOMOLOGADO - 15/09/2021 10:51:52
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: m	Marca: MADEIREIRA SÃO JOSE	Modelo:
Descrição: Chapa MDF Texturizada Revestido 5,06m² Cinza AMPLA DISPUTA			
Quantidade: 788	Valor Unit.: 150,00	Valor Total: 118.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	040 24.083.452/0001-42	150,00	150,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ISSAC ALVES PRACIANO DE SOUSA	071 28.178.103/0001-65	125,00	125,00	Sim

LOTE 146 - HOMOLOGADO - 15/09/2021 10:51:52
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE
AMONTADA-CE

Item: 1 Unidade: m Marca: MADEREIRA SÃO JOSE Modelo:
Descrição: Chapa MDF Texturizada Revestido 5,06m² Cinza ME/EPP
Quantidade: 262 Valor Unit.: 150,00 Valor Total: 39.300,00

CLASSIFICAÇÃO


Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI	065 24.083.452/0001-42	150,00	150,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
ISSAC ALVES PRACIANO DE SOUSA	029 28.178.103/0001-65	125,00	125,00	Sim


AUTORIDADE: MARD JUNIOR DOS ANJOS ALMEIDA



Prefeitura de
Amontada



CERTIDÃO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 17.08.01/2021.05/SRP

Certificamos que o Termo de Homologação, resultante do Pregão Eletrônico nº **17.08.01/2021.05/SRP**, cujo objeto é **REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, ELÉTRICO, HIDRÁULICO E PERMANENTE, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE AMONTADA** foi devidamente afixado no dia 15 de setembro de 2021 no flanelógrafo desta Prefeitura Municipal, conforme estabelece a legislação em vigor.

Amontada, 15 de setembro de 2021


Mard Júnior dos Anjos Almeida
Secretário de Infraestrutura